Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E

ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria 024/GAB/DG/

CVID/IFC/2018, de 31/01/2018, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto na área de Sociologia do Campus Videira, TORNA PÚBLICO

o resultado do sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: Item 3 –  A transformação político-econômica do capitalismo no final no século

XX e o modelo de organização do trabalho toyotista.

Data da prova: 20/02/2018

Horário da Prova: 16h30

Local da prova: Sala B04 – IFC Campus Videira

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

Marinalva da Costa Silva 1º 16:30

Emeson Tavares da Silva 2º 17:05

Leonardo Almeida da Silva 3º 17:40

Juliana Spagnol Sechinato 4º 18:15

Videira, 19 de fevereiro de 2018.

Gabriel Schmitt

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 024/GAB/DG/ CVID/IFC/2018

mailto:prodi@ifnmg.edu.br